
 

1 

 

                  

  

 

            Μαρούσι,          04-08-2023 

               αριθμ. πρωτ.:   88494/Ε2 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Περίληψη της Απόφασης δημοσιεύθηκε 
στο Φ.Ε.Κ. 2043 τ.Γ΄/10-8-2023 

 
 
ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας &   
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης  

 
 

ΘΕΜΑ : «Μετατάξεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης, Β/θμιας Εκπαίδευσης σε κλάδους της Β/θμιας 

Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2023-2024»  

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
Έχοντας υπόψη : 

1. Την παρ.5 του άρθρου 12 του ν.3260/2004 (Α΄151) όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 64 του ν.4589/2019 

(Α΄13) και διαμορφώθηκε με την προσθήκη του τελευταίου εδαφίου με το άρθρο 167 του ν.4823/2021 

(Α΄136). 

2. Το άρθρο 7 του ν.3699/2008 (Α΄199) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σε συνδυασμό με την παρ.1 του άρθρου 

59 και την παρ.2 του άρθρου 60 του ν.4589/2019 (Α΄13). 

3. Τα άρθρα 69,70 και 73 (όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 14 του ν.4440/2016 Α΄224) του ν.3528/2007 

(Α΄26). 

4. Το  Κεφ. ΣΤ’ «Θέματα Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» του άρθρου 29 του ν.4521/2018 

(Α΄38) «Κλάδοι και ειδικότητες εκπαιδευτικού προσωπικού πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης».  

5. Τις παρ.3 και 4 του άρθρου 54 και την παρ.6 του άρθρου 62 του ν.4589/2019 (Α΄13). 

6. Την παρ.5 του άρθρου 62 του ν.4589/2019 (Α΄13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 42 του 

ν.4722/2020 (Α΄177).  

7. Το άρθρο 37 του ν.4622/2019 (Α΄133) σε συνδυασμό με το άρθρο 61 του ν.4903/2022 (Α΄46). 

8. Το π.δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

9. Το π.δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

10. Το π.δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 

προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».  

11. Το π.δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

12. Το υπ’ αρ.256/21-06-2023 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα Νομικών και Κοινοβουλευτικών Θεμάτων. 

13. Την υπ’ αρ.36165/Ε2/29-03-2023 (ΑΔΑ: 629Φ46ΜΤΛΗ-ΔΣΖ) «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

μετατάξεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και ΕΕΠ-ΕΒΠ σε άλλους εκπαιδευτικούς 

                                           
                  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
     Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
     Τ.Κ. – Πόλη:  151 80  ΜΑΡΟΥΣΙ 
     Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
      e-mail  :  dprb@minedu.gov.gr  
     Πληροφορίες:     Α. Μαλαφούρη 
     Τηλέφωνο:           210 3442804 

 
 

 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dprb@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ι9146ΝΚΠΔ-ΘΧ7



 

2 

 

κλάδους και σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ., καθώς και εκπ/κών Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης κλάδων ΠΕ79 Μουσικής, ΠΕ08 

Καλλιτεχνικών και ΠΕ91 Θεατρικής Αγωγής σε Μουσικά και Καλλιτεχνικά σχολεία της Δ.Ε. για το  σχολικό έτος 

2023-2024». 

14. Τα υπ’ αρ.78433/Β1/17-07-2023 & 83388/Β1/25-07-2023 έγγραφα της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών-Δ/νση Τακτικού Προϋπολογισμού και ΜΠ.Δ.Σ., Τμήμα Β΄ του Υπουργείου Παιδείας,  

15. Την υπ’ αρ. 9/22-06-2023 Βεβαίωση της αντίστοιχης Πράξης του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 

16. Τις υπ’ αρ. 13/06-07-2023 & 15/20-07-2023 Βεβαιώσεις των αντίστοιχων Πράξεων του Κεντρικού Υπηρεσιακού  

Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

17. Τις κενές οργανικές θέσεις, 

18. Τις αιτήσεις  των  ενδιαφερομένων  εκπαιδευτικών. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Μετατάσσονται οι παρακάτω εκπαιδευτικοί ύστερα από αίτησή τους σε κενές οργανικές θέσεις, ως ακολούθως:  
 

  Από κλάδους Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης σε κλάδους της Β/θμιας Εκπαίδευσης   

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 614113 ΓΚΟΠΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 

2 621305 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)  

3 209371 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ (Δ.Ε.)  

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 224680 ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
ΠΕ80 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

Δ΄ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ΄ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.)  

2 206108 ΚΟΤΣΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ83 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  

ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

Α΄ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.)  Α΄ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.)  

3 704395 ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ80 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

 Β΄ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.)  

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 215320 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ04.01 
ΦΥΣΙΚΩΝ 

 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.)  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

2 178176 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ04.01 
ΦΥΣΙΚΩΝ 

 Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Α΄ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 198355 ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

  Α΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  

2 183073 ΤΖΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

  Α΄ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.)  Α΄ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.)  

3 704833 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.)  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.)  

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ι9146ΝΚΠΔ-ΘΧ7



 

3 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 615677 ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.)  Β΄ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.)  

2 615692 ΜΑΚΡΥΛΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Γ΄ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Γ΄ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.)  

3 210608 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Δ΄ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.)  

4 609901 ΨΑΡΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α΄ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.)  

Α΄ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.)  

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 222207 ΚΟΥΚΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.)  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.)  

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 211629 ΦΑΡΑΝΤΟΥ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ81 
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

 Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)   ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.)  

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 597312 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  

2 590193 ΑΞΑΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

3 221469 ΑΡΚΟΥΔΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  

4 612507 ΒΛΑΧΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Α΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  

5 181590 ΒΟΥΡΛΩΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.)  

6 229755 ΓΑΛΗΝΙΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Β΄ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.)  
Δ΄ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.)  

7 221515 ΔΗΜΗΤΡΑ  ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  

8 211151 ΔΕΛΕΝΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  
Α΄ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)  

9 450997 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)  

Α΄ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

10 615817 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

11 580195 ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

12 619963 ΚΟΚΟΒΕ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

13 577263 ΚΟΡΝΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Ι9146ΝΚΠΔ-ΘΧ7



 

4 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

14 615898 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

15 619967 ΚΟΥΛΟΥΤΜΠΑΝΗ ΚΟΜΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  

16 609623 ΚΡΟΚΙΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

17 612341 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

18 183093 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΙΩΡΓΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

19 609253 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΣΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Β΄ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ(Π.Ε.) Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

20 204008 ΛΕΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΪΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

21 590109 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

22 225057 ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

23 609347 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

24 616100 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
Α΄ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

25 609252 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

26 219845 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

27 703933 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

28 228073 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Α΄ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

29 228109 ΡΑΜΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Α΄ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

30 219881 ΣΠΑΡΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

31 225184 ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 
Β΄ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

32 592461 ΣΦΗΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

33 609617 ΤΑΣΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

34 228173 ΤΣΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Β΄ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

35 612495 ΤΣΙΠΕΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 
Α΄ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

36 612294 ΤΣΙΟΥΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Ι9146ΝΚΠΔ-ΘΧ7



 

5 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

37 228196 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

38 225247 ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 399162 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΚΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

  ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.)   ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.)  

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 606658 ΞΑΝΘΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

2 606697 ΤΑΜΠΑΚΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ  

  Α΄ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.)   Α΄ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.)  

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 201061 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ01 
ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

ΠΕ80 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

Α΄ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 210803 ΓΩΤΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ
Σ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ83 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ  (Δ.Ε.)  

2 211503 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ83 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ  (Δ.Ε.)  

3 215574 ΜΕΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ83 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ(Δ.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.)  

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 172862 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΤΕ01.13 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ 
Η/Υ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

2 215513 ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

  Α΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  

3 205727 ΛΟΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

  Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  

4 229525 ΜΙΧΟΚ ΚΑΜΕΛΙΑ ΚΟΡΝΕΛ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

 ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)  ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)  

5 188161 ΣΚΟΥΡΑ  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α΄ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ(Π.Ε.) Α΄ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ(Δ.Ε.)  

6 194968 ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΤΕ01.13 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ 
Η/Υ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ87.02 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 209304 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ87.02 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.)  ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Ι9146ΝΚΠΔ-ΘΧ7



 

6 

 

 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ89.01 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 205820 ΤΣΙΩΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕ02.05 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ 

ΠΕ89.01 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

 Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΤΕ01.25 ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 188979 ΚΟΡΜΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΔΕ01.15 
ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ 

ΤΕ01.25  
ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  

2 175117 ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΕ01.15 
ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ 

ΤΕ01.25  
ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Β΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  

                  

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΤΕ02.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 226228 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΕ02.01 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ-
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

ΤΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

2 226247 ΜΠΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΤΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

3 200985 ΤΣΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΔΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΤΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

 

 Οι εκπαιδευτικοί που μετατάσσονται σε ανώτερο κλάδο, θα πρέπει να επανακαταταγούν βαθμολογικά και 
μισθολογικά στους αντίστοιχους βαθμούς και τα κλιμάκια της κατηγορίας στην οποία μετατάσσονται. 

 Οι υπόλοιποι εκπαιδευτικοί μετατάσσονται με τον βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχουν. 
              Περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

     (Αριθμός βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Υ. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. : 4904/07-08-2023) 

 
 

                                                                                                                                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

 

                                                                                                                              ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 Πίνακας Αποδεκτών: 
-Δ/νσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (dipe@sch.gr) 
-Δ/νσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (dide@sch.gr) 
-Περιφερειακές Δ/νσεις Π/θμιας & Δ/θμιας (pde@sch.gr) 
  Εσωτερική Διανομή:  
 -Γραφείο Υπουργού  
 -Γραφείο Υφυπουργού Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής 
 -Γραφείο Γεν. Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής 
 -Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε 
 -Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε.  – Τμήματα Α’ & Β΄ Κινητικότητας Εκπ/κού Προσ/κού 
 -ΚΥΣΔΕ/ΚΥΣΠΕ  
 -Δ/νση Ηλεκτρ. Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης Εφαρμογών - Τμήμα Β΄ (datacenterhelp@minedu.gov.gr ) 
 -Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α’ (myschool@minedu.gov.gr) 

mailto:dipe@sch.gr
mailto:dide@sch.gr
mailto:pde@sch.gr
mailto:datacenterhelp@minedu.gov.gr
mailto:myschool@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ι9146ΝΚΠΔ-ΘΧ7


		2023-08-11T10:45:35+0300
	Athens




